Quintus

bernaculo: matre tñ incognita hospitari sunt? Et sedentes circa meridiem et mutuo confabulantur exponebant fibi inuicem q; recordabantur: vel q; ab eoz nutritoribus audierat de infanta sua. Et cum maior minoris oia enarrasset: et ille ecōtra q; a rusticis audierat retulisset: fratres se multo amplectantes q; essent germani recognoscebant: qui tñ eoz parentes fuissent aliter nesciebant. Quod cu[m] mater eoz audiuerit: din apud se traxit: an illi filii sui essent. **A**ltera autem die magistrum militum adiunxit: et eum interpollans omnia aduersa que sibi contigerant enarravit. Quod ille audiens eā vero suā esse recognovit: et illa ipsum virum suu cōparuit. Sicq; alter in amplexus alterius irruerunt. **E**ius theopista virū de filiis quesuisset: et ille ipsos a feris devoratos asserit: cōficiatq; per ordinem enarrasset: Et illa ecōtra que a duobus iuuenib; audierat retulisset: vocati sunt iuuenes illi a magistro militū: et qui fuerāt interrogari. Qui dū omnia eoz gesta patre recordabantur vel audierat retulissent: cognoverunt parentes q; filii suu cōscient. Et iuuenes in oscula iuicē cōgandebāt. Omnesq; exercitus tā de habita victoria q; de inuictione illoz plurimū letabat. **E**ū ergo rediret ad urbē traianū defunctorū repperit: et adrianū paganis simū et crudelē et successisse inuenit. Qui taz p; victor: fauicē p; in uictione suo eustathiu[m] magnifice suscepit: et magnū cōstulum p; preparauit. Altera vero de templo deoū adiunxit sacrificatus pro victoria barbaroz. Quo dum eustathius intrare noller: eumq; impator xpianū cu[m] vero ac filiis didicisset: eos nudos in barena statuit: et eis leonem ferocē dimitti fecit. Qui demissō capite eos adorās a sanctis humiliiter recessit: ppter quod miraculū multi gentilium conuertitur. Lunc impator bonē cneū incēdit fūllit: et sanctos introclaudi mādauit. Qui orantes et se dño cōmēdantes ac pro se in oī pericolo inuocatibus deū orantes: bonē intrauerunt: et in pace spiritū domino reddiderunt. Tertia vero die de boue educti sunt sic penitus inusti: vt nec capillos eoru ignis terigisset: nec pillos corporis cōsumpisset. Quorū corpora a christianis digno honore tumulauit: ubi in eoz memoriam orationum fabricarunt. Qui passi sunt. **viii.** kalendas lunij: circa annum domini. **cxi.**

De sc̄tā Babilla virginē et mar. **L**ap. **xxii.**

Babilla virgo et martyris et regio generis neptis galient imperatoris fuit. **L**um autem ad eugeniam virginem romae existente multe sancte virginis cōuenirent: illa ad eam peruenire non valens: per internū et significat: qualiter xpo fuisse cupies.